
MÅNEDSBREV JANUAR  

Godt nyttår! Håper alle har hatt en fin juleferie. 

I desember hadde vi adventssamlinger hvor vi tente lys, snakket om hvorfor vi feirer 

jul og sang På låven sitter nissen og Pepperkakemannen. Vi hadde reglen om nisse 

rød og nisse blå og leste bok om musene som skulle pynte til jul. Til fruktmåltidet 

trakk vi kalender.  

På luciadagen koste vi oss med lussekatter til frokost og fikk besøk av førskolegruppa 

som gikk i luciatog.  

Vi hadde nissefest hvor vi kledde oss i røde klær, hadde samling, gikk rundt juletre og 

spiste grøt. Mens vi gikk rundt juletreet kom julenissen på besøk med en overraskelse 

til alle barna.    

Vi laget mye fin julepynt i desember. Dette fikk barna med seg hjem i en pose før jul. 

Vi fikk også noen dager med snø. Barna fikk prøvd seg i akebakken, smake på snøen 

og erfare hvor kald snøen er. Håper vi kan få flere fine dager med snø.  

Vi har ønsket Serafima (Sima) velkommen til Lønneberget og er nå fulltallige med 12 

barn. 

Nå i januar skal vi ha temaet antall, rom, form og farge. I rammeplanen står det blant 

annet at «barnehagen skal bidra til at barna leker og eksperimenterer med tall, 

mengde og telling og får erfaring med ulike måter å uttrykke dette på» og 

«undersøker og gjenkjenner egenskaper ved former og sorterer dem på forskjellige 

måter» Vi har valgt å ha eventyret Geitekillingen som kunne telle til ti og Bukkene 

Bruse i samlingene våre. Her blir barna kjent med ulike størrelser, telling og 

plasseringsord som over, under, først og sist. Vi skal bli kjent med formene kvadrat, 

sirkel, trekant og stjerne.  

Sanger og regler i Januar er: Bukkene Bruse sangen, Regla om Geitekillingen, Bikuben, 

Fem små apekatter, Fem bjørner i en seng, Se opp snør det, Snøkrystaller. 

I uke 4 skal vi ha tema førstehjelp. Da vil vi snakke om førstehjelp i samlingene våre 

ved hjelp av et opplegg fra Røde kors hvor vi treffer Henry som skader seg i 



forskjellige situasjoner. Vi skal ha fokus på hvordan vi kan hjelpe hverandre og hva vi 

skal gjøre hvis vi ser noen har skadet seg eller er lei seg.  

Vi fortsetter med turdag på mandager og ønsker at barna er på plass i barnehagen før 

kl. 9. Dersom dere er litt sene og vi allerede har gått så kan dere levere til der vi er på 

tur. Ring og hør hvor vi er.  

Barnehagesjefen har oppfordret alle barnehager i Stavanger til å redusere sukker i 

barnehagen. Det vil ikke bli servert kaker og is i barnehagen ved bursdager. Kun ved 

markering av høytider (pepperkaker ved jul, pølse og is 16. mai, kaker som eventuelt 

hører til andre religiøse høytider som vi markerer i barnehagen).  

 

 


